Сума без 
ПДВ

1 LP4-4.5 Gemix Акумуляторна батарея AGM 2 шт. 163,80 327,60
2 RPT-600A SCHUKO Powercom ДБЖ 600VA/360W line-interactive 3 SCHUKO 1 шт. 1 918,80 1 918,80

Разом: 2 246,40
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 2 246,40
Усього найменувань 2, на суму 2 246,40 UAH
Дві тисячі двісті сорок шість гривень 40 копійок

Менеджер